



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 890 681 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTIAN RYGH AS
Forretningsadresse: Ogmund Finnsons vei 3
4009 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Rygh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 05.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		911 749	0
Sum inntekter		911 749	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	0
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		911 749	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		227 913	0
Annen renteinntekt		0	33
Annen finansinntekt		12 878	33 269
Sum finansinntekter		240 791	33 302
Annen finanskostnad		18 838	17 736
Sum finanskostnader		18 838	17 736
Netto finans		221 953	15 566
Ordinært resultat før skattekostnad		1 133 702	15 566
Skattekostnad på ordinært resultat		200 778	3 418
Ordinært resultat etter skattekostnad		932 924	12 148
Årsresultat		932 924	12 148
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 300 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		-367 076	12 148
Sum overføringer og disponeringer		932 924	12 148



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	514 515	267 840
Sum finansielle anleggsmidler		514 515	267 840
Sum anleggsmidler		514 515	267 840
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		828 159	474 726
Sum fordringer		828 159	474 726
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		531 731	38 163
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		531 731	38 163
Sum omløpsmidler		1 359 890	512 889
SUM EIENDELER		1 874 405	780 729
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		73 627	440 703
Sum opptjent egenkapital		73 627	440 703



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum egenkapital		173 627	540 703
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	3	200 778	3 418
Utbytte		1 300 000	0
Annen kortsiktig gjeld		200 000	236 608
Sum kortsiktig gjeld		1 700 778	240 026
Sum gjeld		1 700 778	240 026
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 874 405	780 729



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 601881

Enheten

Organisasjonsnummer: 890 681 042
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: KRISTIAN RYGH AS
Forretningsadresse: Ogmund Finnsons vei 3
4009 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kristian Rygh
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.07.2022



Organisasjonsnr: 890 681 042
KRISTIAN RYGH AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter		911 749	0
Sum inntekter		911 749	0
Kostnader			
Lønnskostnad	2	0	0
Sum kostnader		0	0
Driftsresultat		911 749	0
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		227 913	0
Annen renteinntekt		0	33
Annen finansinntekt		12 878	33 269
Sum finansinntekter		240 791	33 302
Annen finanskostnad		18 838	17 736
Sum finanskostnader		18 838	17 736
Netto finans		221 953	15 566
Ordinært resultat før skattekostnad		1 133 702	15 566
Skattekostnad på ordinært resultat		200 778	3 418
Ordinært resultat etter skattekostnad		932 924	12 148
Årsresultat		932 924	12 148
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 300 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		-367 076	12 148
Sum overføringer og disponeringer		932 924	12 148



Organisasjonsnr: 890 681 042
KRISTIAN RYGH AS

BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2021	2020
------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investeringer i tilknyttet selskap	4	514 515	267 840
Sum finansielle anleggsmidler		514 515	267 840
Sum anleggsmidler		514 515	267 840

Omløpsmidler Varer

Fordringer

Andre fordringer		828 159	474 726
Sum fordringer		828 159	474 726

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende		531 731	38 163
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		531 731	38 163

Sum omløpsmidler		1 359 890	512 889
------------------	--	-----------	---------

SUM EIENDELER		1 874 405	780 729
---------------	--	-----------	---------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Selskapskapital		100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		73 627	440 703
Sum opptjent egenkapital		73 627	440 703

Sum egenkapital		173 627	540 703
-----------------	--	---------	---------

Sum langsiktig gjeld		0	0
----------------------	--	---	---

Kortsiktig gjeld

Betalbar skatt	3	200 778	3 418
----------------	---	---------	-------



Utbytte	1 300 000	0
Annen kortsiktig gjeld	200 000	236 608
Sum kortsiktig gjeld	1 700 778	240 026
Sum gjeld	1 700 778	240 026
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	1 874 405	780 729



Organisasjonsnr: 890 681 042
KRISTIAN RYGH AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i overensstemmelse med reskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt: Salgsinntekter: Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet. Klassifisering og vurdering av balanseposter: Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til markedsverdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Fordringer: Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende og det foretas avsetninger for påregnelig tap på krav. Skatt: Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note
2

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	0.00	0.00

Mer om årsverk og lønn



Det er ikke kostnadsført godgjørelser til styret i 2021. Det er ingen ansatte i selskapet.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>	
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	828159.00	474726.00
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>	

Note

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret



Samvirkeforetak

Vedtektsbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer



Årsregnskap 2021
for

Kristian Rygh AS

Foretaksnr. 890 681 042



Kristian Rygh AS

Årsberetning 2021

Virksomhetens art

Selskapet har som formål å investere i verdipapirer og fast eiendom.
Selskapets forretningskontor er i Stavanger kommune.

Utvikling og resultat

Resultatet pr 31.12.2021 viser ett overskudd på kr 932.924.
Totalkapitalen var pr. 31.12.2021 var kr 173.627.
Egenkapitalandelen er 9,26 %.
Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet og notene et rettvise bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet pr 31.12.2021.

Likestilling

Selskapet har ingen ansatte. Styret består av en mann.
Styret er ikke kjent med at det foreligger forhold i selskapet som vil kunne være i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø.

Stavanger, 30. Juni 2022

.....
Kristian Rygh
styrets leder



Kristian Rygh AS

Resultatregnskap

	Note	2021	2020
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt		911.749	0
Annen driftsinntekt		0	0
Sum driftsinntekter		911.749	0
Driftskostnader			
Varekostnad		0	0
Annen driftskostnad	2	0	0
Sum driftskostnader		0	0
DRIFTSRESULTAT		911.749	0
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finaninntekter			
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		227.913	0
Annen renteinntekt		0	33
Annen finansinntekt		12.878	33.269
Sum finansinntekter		240.791	33.302
Finanskostnader			
Tap på investering i annet foretak i samme konsern		0	0
Annen finanskostnad		18.838	17.736
Annen rentekostnad		0	0
Sum finanskostnader		18.838	17.736
NETTO FINANSPOSTER		221.953	15.566
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		1.133.702	15.566
Skattekostnad på ordinært resultat	3	200.778	3.418
ÅRSRESULTAT		932.924	12.148
OVERFØRINGER OG DISPONERINGER			
Avsat utbytte		1.300.000	0
Tilleggsutbytte		0	0
Avsat til annen egenkapital		-367.076	12.148
Overført fra annen egenkapital		0	0
SUM OVERFØRINGER OG DISPONERINGER		932.924	12.148

Årsregnskap for Kristian Rygh AS

Organisasjonsnr. 890 681 042



Kristian Rygh AS

Balanse pr. 31.12.2021

	Note	2021	2020
EIENDELER			
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	4	514.515	267.840
Sum finansielle anleggsmidler		514.515	267.840
OMLØPSMIDLER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		531.731	38.163
Andre fordringer		828.159	474.726
SUM OMLØPSMIDLER		1.359.890	512.889
SUM EIENDELER		1.874.405	780.729
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	1	100.000	100.000
Sum innskutt egenkapital		100.000	100.000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		73.627	440.703
Sum opptjent egenkapital		73.627	440.703
SUM EGENKAPITAL	1	173.627	540.703
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Avsat utbytte		1.300.000	0
Betalbar skatt	3	200.778	3.418
Leverandørgjeld		0	0
Annen Gjeld		200.000	236.608
SUM KORTSIKTIG GJELD		1.700.778	240.026
SUM GJELD		1.700.778	240.026
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1.874.405	780.729

Årsregnskap for Kristian Rygh AS

Organisasjonsnr. 890 681 042



Kristian Rygh AS

Noter 2021

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i overensstemmelse med regnskapsloven og god regnskapskikk for små foretak. Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen et år etter balansedagen. Omløpsmidler vurderes til markedsverdi.

Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er vurdert til pålydende og det foretas avsetninger for påregnelig tap på krav.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Årsregnskap for Kristian Rygh AS

Organisasjonsnr. 890 681 042



Kristian Rygh AS

Noter 2021

Note 1 - Egenkapital aksjer og aksjeeiere

	Aksjekapital/ selskapskapital	Overkurs fond	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 1. januar	100.000	0	440.703	540.703
+ Fra årets resultat	0	0	-367.076	-367.076
Pr. 31. desember	100.000	0	73.627	173.627

Selskapets aksjekapital er på kr. 100.000, fordelt på 100 aksjer á kr. 1.000.

Alle aksjene eies av Kristian Rygh.

Alle aksjene har lik stemme- og utbytterett.

Note 2 - Lønnskostnad

2021

Lønn	0
Arbeidsgiveravgift	0
Pensjonskostnader	0
Andre lønnsrelaterte ytelser	0
Totalt	0

Gjennomsnittlig antall årsverk 0

Det er ikke kostnadsført godgjørrelser til styret i 2021. Det er ingen ansatte i selskapet.

Selskapet har benyttet seg av mulighet for fravalg av revisor

Årsregnskap for Kristian Rygh AS

Organisasjonsnr. 890 681 042



Kristian Rygh AS

Noter 2021

Note 3 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:

Resultat før skattekostnader	1.133.702
+ Permanente og andre forskjeller	0
+ Endring i midlertidige forskjeller	0
- Renteinntekt overskytende skatt 2020	0
+ Rentekostnad skatt 2020	0
+ 3% av netto skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	6.837
- Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-227.913
= Inntekt før anvendelse av framført underskudd	912.626
- Anvendt skattemessig framførbart underskudd	0
= Inntekt	912.626

Spesifikasjon av årets skattekostnad:

Beregnet skatt av årets resultat	200.778
= Sum betalbar skatt	200.778
+/- Endring i utsatt skatt (regnskapsført)	0
+/- Endring i utsatt skattefordel (regnskapsført)	0
= Ordinær skattekostnad	200.778
Skattesats 31.12	22

Betalbar skatt i balansen består av

Sum betalbar skatt	200.778
= Betalbar skatt i balansen	200.778

Skatt i resultatregnskap

Beregnet skatt av årets resultat	200.778
Regulering av avsat skatt 2020	0
= Skatt i resultatregnskapet	200.778



Kristian Rygh AS

Noter 2021

Note 4 - Tilknyttet selskap

Nasarius Holding ApS, Danmark

Selskapet eier 50% av Nasarius Holding ApS.
Stemmeandel tilsvarer eierandel.
Aksjene er bogført til kostpris kr. 358.831.
Egenkapitalen utgjør pr. 31.12.21 kr. 9.537.716

RyBo ApS, Danmark

Selskapet eier 50% av RyBo ApS.
Stemmeandel tilsvarer eierandel.
Aksjene er bogført til kostpris kr. 121.684.
Egenkapitalen utgjør pr. 31.12.21 kr. 132.007

Chatreu Invest AS, Norge

Selskapet eier 50% av Chatreu Invest AS.
Stemmeandel tilsvarer eierandel.
Aksjene er bogført til kostpris kr. 34.000.
Egenkapitalen utgjør pr. 31.12.21 kr. 44.375

Årsregnskap for Kristian Rygh AS

Organisasjonsnr. 890 681 042